
Kreispokalschießen 2020
26.01.2020     in Olpe DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.10.30
Luftpistole Jugendklasse Seite: 1
Stand: 26.01.2020 19:07 Uhr 1 2 3 4 Total

1 5 Leon Rüschenberg  6459 SV St. Margareta Ennest e.V.... 77 78 83 0 238



Kreispokalschießen 2020
26.01.2020     in Olpe DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.10.31
Luftpistole Jugendklasse weiblich Seite: 1
Stand: 26.01.2020 19:08 Uhr 1 2 3 4 Total

1 6 Hannah Wacker  6459 SV St. Margareta Ennest e.V.... 84 90 86 0 260



Kreispokalschießen 2020
26.01.2020     in Olpe DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.10.42
Luftpistole Junioren B Seite: 1
Stand: 26.01.2020 19:08 Uhr 1 2 3 4 Total

1 27 Theo Heinrich Urstadt  6444 SV Meiswinkel e.V. 93 91 84 0 268



Kreispokalschießen 2020
26.01.2020     in Olpe DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.10.43
Luftpistole Juniorinnen B Seite: 1
Stand: 26.01.2020 19:08 Uhr 1 2 3 4 Total

1 28 Merle Grüne  6444 SV Meiswinkel e.V. 80 85 84 0 249



Kreispokalschießen 2020
26.01.2020     in Olpe DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 2.10.10
Luftpistole Schützenklasse Seite: 1
Stand: 26.01.2020 19:09 Uhr Total 7er/6er

1 6400 6438SV Weidenau 790 Ringen

7 Andre Dietrichs 267
8 Alexander Mockenhaupt 257
9 Daniel Constantin Serban 266

2 6400 6444SV Meiswinkel e.V. 540 Ringen

24 Christian Bode 270
18 Kevin Loos 270
19 Daniel Strehlau 0



Kreispokalschießen 2020
26.01.2020     in Olpe DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.10.10
Luftpistole Schützenklasse Seite: 1
Stand: 26.01.2020 19:06 Uhr 1 2 3 4 Total

1 33 Jürgen Koler  6448 SV Olpe 91 92 88 0 271

2 24 Christian Bode  6444 SV Meiswinkel e.V. 88 90 92 0 270

3 18 Kevin Loos  6444 SV Meiswinkel e.V. 90 92 88 0 270

4 7 Andre Dietrichs  6438 SV Weidenau 91 86 90 0 267

5 9 Daniel Constantin Serban  6438 SV Weidenau 88 87 91 0 266

6 8 Alexander Mockenhaupt  6438 SV Weidenau 81 91 85 0 257

7 2 Mark Weber  6459 SV St. Margareta Ennest e.V.... 79 83 85 0 247

8 13 Maximilian Dietrichs  6438 SV Weidenau 77 70 75 0 222

9 14 Benjamin Schneider  6438 SV Weidenau 54 58 61 0 173



Kreispokalschießen 2020
26.01.2020     in Olpe DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 2.10.11
Luftpistole Damenklasse Seite: 1
Stand: 26.01.2020 19:09 Uhr Total 7er/6er

1 6400 6444SV Meiswinkel e.V. 773 Ringen

17 Katrin Bode 255
16 Maren Lorsbach 250
15 Ronja Nöh 268



Kreispokalschießen 2020
26.01.2020     in Olpe DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.10.11
Luftpistole Damenklasse Seite: 1
Stand: 26.01.2020 19:07 Uhr 1 2 3 4 Total

1 4 Diana Weber  6459 SV St. Margareta Ennest e.V.... 90 92 87 0 269

2 15 Ronja Nöh  6444 SV Meiswinkel e.V. 89 89 90 0 268

3 3 Sarah Halbe  6459 SV St. Margareta Ennest e.V.... 90 83 89 0 262

4 17 Katrin Bode  6444 SV Meiswinkel e.V. 87 83 85 0 255



Kreispokalschießen 2020
26.01.2020     in Olpe DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.10.51
Luftpistole Damen-Altersklasse Seite: 1
Stand: 26.01.2020 19:08 Uhr 1 2 3 4 Total

1 29 Regina Cramer  6460 SSV Lütringhausen 82 83 94 0 259

2 16 Maren Lorsbach  6444 SV Meiswinkel e.V. 78 86 86 0 250



Kreispokalschießen 2020
26.01.2020     in Olpe DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 2.10.50
Luftpistole Altersklasse Seite: 1
Stand: 26.01.2020 19:10 Uhr Total 7er/6er

1 6400 6444SV Meiswinkel e.V. 767 Ringen

21 Lars Knickmann 255
22 Frank Pickhan 254
20 Christian Rösler 258

2 6400 6411SV Eiserfeld e.V. 742 Ringen

76 Jörg Balzer 257
78 Thomas Krämer 270
77 Roland Hundt 215

3 6400 6448SV Olpe 399 Ringen

37 Hans-Jürgen Herbst 184
35 Roman Rostek 215
36 Boguslaw Zabieglinski 0

4 6400 6460SSV Lütringhausen 242 Ringen

30 Friedhelm Janke 0
31 Wolfgang Kappel 0
32 Siegmund Schwab 242



Kreispokalschießen 2020
26.01.2020     in Olpe DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.10.50
Luftpistole Altersklasse Seite: 1
Stand: 26.01.2020 19:08 Uhr 1 2 3 4 Total

1 78 Thomas Krämer  6411 SV Eiserfeld e.V. 91 91 88 0 270

2 20 Christian Rösler  6444 SV Meiswinkel e.V. 87 86 85 0 258

3 76 Jörg Balzer  6411 SV Eiserfeld e.V. 83 85 89 0 257

4 21 Lars Knickmann  6444 SV Meiswinkel e.V. 89 78 88 0 255

5 34 Jörn Cremer  6448 SV Olpe 89 90 76 0 255

6 22 Frank Pickhan  6444 SV Meiswinkel e.V. 82 83 89 0 254

7 1 Michael Kutsche  6459 SV St. Margareta Ennest e.V.... 77 84 78 0 239



Kreispokalschießen 2020
26.01.2020     in Olpe DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.10.52
Luftpistole Senioren Seite: 1
Stand: 26.01.2020 19:09 Uhr 1 2 3 4 Total

1 38 Reinhard Hesener  6462 SSV Attendorn-Röllecken e.V. 81 86 89 0 256

2 26 Bernd Schöfer  6444 SV Meiswinkel e.V. 78 83 91 0 252

3 72 Roger Wetter  6422 KUS Kreuztal e.V. 85 85 80 0 250

4 32 Siegmund Schwab  6460 SSV Lütringhausen 74 81 87 0 242

5 25 Horst Lorsbach  6444 SV Meiswinkel e.V. 77 81 77 0 235

6 12 Rainer Scharf  6438 SV Weidenau 69 75 76 0 220

7 35 Roman Rostek  6448 SV Olpe 70 69 76 0 215

8 77 Roland Hundt  6411 SV Eiserfeld e.V. 65 76 74 0 215

9 10 Rolf Egge  6438 SV Weidenau 72 64 76 0 212
10 37 Hans-Jürgen Herbst  6448 SV Olpe 65 52 67 0 184



Kreispokalschießen 2020
26.01.2020     in Olpe DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.20
Luftgewehr Schülerklasse Seite: 1
Stand: 26.01.2020 18:32 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 223 Jamie Gessner  6452 SpSch Ottfingen 80 86 79 245



Kreispokalschießen 2020
26.01.2020     in Olpe DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.20
Luftgewehr Schülerklasse Seite: 1
Stand: 26.01.2020 18:32 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 223 Jamie Gessner  6452 SpSch Ottfingen 80 86 79 245



Kreispokalschießen 2020
26.01.2020     in Olpe DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.21
Luftgewehr Schülerklasse weiblich Seite: 1
Stand: 26.01.2020 18:32 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 222 Lea Weck  6452 SpSch Ottfingen 81 92 89 262



Kreispokalschießen 2020
26.01.2020     in Olpe DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.30
Luftgewehr Jugendklasse Seite: 1
Stand: 26.01.2020 18:32 Uhr 1 2 3 4 Total

1 63 Felix Hoffmann  6422 KUS Kreuztal e.V. 89 86 83 0 258



Kreispokalschießen 2020
26.01.2020     in Olpe DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.10.40
Luftgewehr Junioren A Seite: 1
Stand: 26.01.2020 18:30 Uhr Total 7er/6er

1 6400 6422KUS Kreuztal e.V. 808 Ringen

62 Hjördis Hicking 283
61 Jasmine Lube 283
60 Julian Seifert 242

2 6400 6419Hilchenbacher SV e.V. 763 Ringen

228 Kevin Klein 280
232 Paul-Jakob Seelbach 255
233 Lukas Stracke 228



Kreispokalschießen 2020
26.01.2020     in Olpe DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.40
Luftgewehr Junioren A Seite: 1
Stand: 26.01.2020 18:32 Uhr 1 2 3 4 Total

1 60 Julian Seifert  6422 KUS Kreuztal e.V. 77 78 87 0 242



Kreispokalschießen 2020
26.01.2020     in Olpe DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.41
Luftgewehr Juniorinnen A Seite: 1
Stand: 26.01.2020 18:32 Uhr 1 2 3 4 Total

1 62 Hjördis Hicking  6422 KUS Kreuztal e.V. 92 97 94 0 283

2 61 Jasmine Lube  6422 KUS Kreuztal e.V. 95 96 92 0 283



Kreispokalschießen 2020
26.01.2020     in Olpe DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.42
Luftgewehr Junioren B Seite: 1
Stand: 26.01.2020 18:32 Uhr 1 2 3 4 Total

1 228 Kevin Klein  6419 Hilchenbacher SV e.V. 96 90 94 0 280

2 226 Paul Klör  6452 SpSch Ottfingen 93 91 93 0 277

3 232 Paul-Jakob Seelbach  6419 Hilchenbacher SV e.V. 89 87 79 0 255

4 233 Lukas Stracke  6419 Hilchenbacher SV e.V. 77 68 83 0 228



Kreispokalschießen 2020
26.01.2020     in Olpe DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.43
Luftgewehr Juniorinnen B Seite: 1
Stand: 26.01.2020 18:33 Uhr 1 2 3 4 Total

1 227 Denise Wurm  6452 SpSch Ottfingen 87 89 87 0 263

2 73 Clara Heuel  6460 SSV Lütringhausen 81 85 87 0 253



Kreispokalschießen 2020
26.01.2020     in Olpe DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.10.10
Luftgewehr Schützenklasse Seite: 1
Stand: 26.01.2020 18:28 Uhr Total 7er/6er

1 6400 6401SV Alte Burg Afholderbach 1936 e.V. 829 Ringen

47 Henning Krämer 279
48 Rene Krämer 272
49 Felix Seelbach 278

2 6400 6438SV Weidenau 806 Ringen

41 Sven-Hendrik Fischer 270
40 Stefan Reuber 280
74 Vladimir Sperle 256



Kreispokalschießen 2020
26.01.2020     in Olpe DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.10
Luftgewehr Schützenklasse Seite: 1
Stand: 26.01.2020 18:31 Uhr 1 2 3 4 Total

1 40 Stefan Reuber  6438 SV Weidenau 91 92 97 0 280

2 47 Henning Krämer  6401 SV Alte Burg Afholderbach 19... 96 91 92 0 279

3 49 Felix Seelbach  6401 SV Alte Burg Afholderbach 19... 92 92 94 0 278

4 50 Andre Schröder  6401 SV Alte Burg Afholderbach 19... 93 91 94 0 278

5 48 Rene Krämer  6401 SV Alte Burg Afholderbach 19... 91 90 91 0 272

6 41 Sven-Hendrik Fischer  6438 SV Weidenau 88 91 91 0 270

7 51 Marco Schröder  6401 SV Alte Burg Afholderbach 19... 90 89 91 0 270

8 74 Vladimir Sperle  6438 SV Weidenau 85 84 87 0 256



Kreispokalschießen 2020
26.01.2020     in Olpe DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.10.11
Luftgewehr Damenklasse Seite: 1
Stand: 26.01.2020 18:29 Uhr Total 7er/6er

1 6400 6435SV Sohlbach e.V. 828 Ringen

44 Heike Bleeker 273
42 Heike Krömpel 281
43 Marina Niklas 274

2 6400 6422KUS Kreuztal e.V. 816 Ringen

59 Selina Fischbach 271
58 Melina Lücking 263
57 Alena Viereck 282

3 6400 6433SpSch St. Hub. Altenhof e.V. 812 Ringen

54 Julia Klein 264
53 Lisa Klein 287
52 Luisa  Stremmel 261



Kreispokalschießen 2020
26.01.2020     in Olpe DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.11
Luftgewehr Damenklasse Seite: 1
Stand: 26.01.2020 18:32 Uhr 1 2 3 4 Total

1 45 Sabrina Meinhardt  6456 SpSch Hünsborn 97 97 99 0 293

2 53 Lisa Klein  6433 SpSch St. Hub. Altenhof e.V. 92 97 98 0 287

3 57 Alena Viereck  6422 KUS Kreuztal e.V. 93 97 92 0 282

4 59 Selina Fischbach  6422 KUS Kreuztal e.V. 85 94 92 0 271

5 54 Julia Klein  6433 SpSch St. Hub. Altenhof e.V. 83 94 87 0 264

6 58 Melina Lücking  6422 KUS Kreuztal e.V. 87 88 88 0 263

7 52 Luisa  Stremmel  6433 SpSch St. Hub. Altenhof e.V. 85 86 90 0 261



Kreispokalschießen 2020
26.01.2020     in Olpe DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.51
Luftgewehr Damen-Altersklasse Seite: 1
Stand: 26.01.2020 18:33 Uhr 1 2 3 4 Total

1 42 Heike Krömpel  6435 SV Sohlbach e.V. 92 93 96 0 281

2 43 Marina Niklas  6435 SV Sohlbach e.V. 90 91 93 0 274

3 44 Heike Bleeker  6435 SV Sohlbach e.V. 90 90 93 0 273



Kreispokalschießen 2020
26.01.2020     in Olpe DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.10.50
Luftgewehr Altersklasse Seite: 1
Stand: 26.01.2020 18:31 Uhr Total 7er/6er

1 6400 6422KUS Kreuztal e.V.  II 825 Ringen

67 Uwe Ginsberg 269
68 Wolfgang Pfeifer 284
66 Christoph Trapp 272

2 6400 6422KUS Kreuztal e.V.  I 817 Ringen

70 Ditmar Krömpel 279
69 Harald Krömpel 267
65 Frank Wunderlich 271



Kreispokalschießen 2020
26.01.2020     in Olpe DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.50
Luftgewehr Altersklasse Seite: 1
Stand: 26.01.2020 18:33 Uhr 1 2 3 4 Total

1 39 Ingo Gieseler  6438 SV Weidenau 95 95 95 0 285

2 68 Wolfgang Pfeifer  6422 KUS Kreuztal e.V.  II 94 98 92 0 284

3 70 Ditmar Krömpel  6422 KUS Kreuztal e.V.  I 93 89 97 0 279

4 66 Christoph Trapp  6422 KUS Kreuztal e.V.  II 92 94 86 0 272

5 65 Frank Wunderlich  6422 KUS Kreuztal e.V.  I 88 91 92 0 271

6 67 Uwe Ginsberg  6422 KUS Kreuztal e.V.  II 92 92 85 0 269

7 69 Harald Krömpel  6422 KUS Kreuztal e.V.  I 83 90 94 0 267

8 55 Dietmar Flucht  6433 SpSch St. Hub. Altenhof e.V. 90 87 88 0 265

9 56 Thomas Hengstebeck  6433 SpSch St. Hub. Altenhof e.V. 85 81 86 0 252



Kreispokalschießen 2020
26.01.2020     in Olpe DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.10.52
Luftgewehr Senioren Seite: 1
Stand: 26.01.2020 18:31 Uhr Total 7er/6er

1 6400 6422KUS Kreuztal e.V. 830 Ringen

219 Jörg Gros 280
64 Bernd Schneider 278
72 Roger Wetter 272



Kreispokalschießen 2020
26.01.2020     in Olpe DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.52
Luftgewehr Senioren Seite: 1
Stand: 26.01.2020 18:33 Uhr 1 2 3 4 Total

1 219 Jörg Gros  6422 KUS Kreuztal e.V. 92 92 96 0 280

2 64 Bernd Schneider  6422 KUS Kreuztal e.V. 89 96 93 0 278

3 46 Rosi Winnersbach  6456 SpSch Hünsborn 92 92 89 0 273

4 72 Roger Wetter  6422 KUS Kreuztal e.V. 90 89 93 0 272

5 71 Hellmut Puglierin  6422 KUS Kreuztal e.V. 88 86 78 0 252



Kreispokalschießen 2020
26.01.2020     in Olpe DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.11.10
Luftgewehr Auflage Schützenklasse Seite: 1
Stand: 26.01.2020 18:34 Uhr Gesamt 7er/6er

1 6400 6401SV Alte Burg Afholderbach 1936 e.V. 876 Ringen

47 Henning Krämer 286
48 Rene Krämer 298
49 Felix Seelbach 292

2 6400 6441Schützenfreunde Setzen 1963 e.V. 872 Ringen

191 Phillipp Heller 291
192 Angelika Vedder 290
193 Christina Vedder 291



Kreispokalschießen 2020
26.01.2020     in Olpe DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.11.10
Luftgewehr Auflage Schützenklasse Seite: 1
Stand: 26.01.2020 18:35 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 119 Stefan Nebeling  6433 SpSch St. Hub. Altenhof e.V. 100 99 100 299

2 48 Rene Krämer  6401 SV Alte Burg Afholderbach 1936 ... 99 100 99 298

3 195 Daniel Stemmermann  6441 Schützenfreunde Setzen 1963 e.V. 95 98 99 292

4 49 Felix Seelbach  6401 SV Alte Burg Afholderbach 1936 ... 98 96 98 292

5 176 Michael Schmidt  6425 SV Netphen e.V. 99 95 98 292

6 191 Phillipp Heller  6441 Schützenfreunde Setzen 1963 e.V. 99 95 97 291

7 194 Tim Scharfenberg  6441 Schützenfreunde Setzen 1963 e.V. 93 97 97 287

8 47 Henning Krämer  6401 SV Alte Burg Afholderbach 1936 ... 97 92 97 286



Kreispokalschießen 2020
26.01.2020     in Olpe DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.11.11
Luftgewehr Auflage Damenklasse Seite: 1
Stand: 26.01.2020 18:35 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 170 Michelle Gebert  6453 KSuB Krombach 97 99 99 295

2 193 Christina Vedder  6441 Schützenfreunde Setzen 1963 e.V. 98 95 98 291

3 192 Angelika Vedder  6441 Schützenfreunde Setzen 1963 e.V. 94 98 98 290

4 216 Nadine Meiswinkel  6438 SV Weidenau 89 98 97 284



Kreispokalschießen 2020
26.01.2020     in Olpe DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.11.62
Luftgewehr Auflage Altersklasse Seite: 1
Stand: 26.01.2020 18:35 Uhr Gesamt 7er/6er

1 6400 6420SV Kaan-Marienborn e.V. 863 Ringen

155 Marc Puhl 291
156 Rico Schmelzer 286
154 Olga Wittke-Fischer 286

2 6400 6419Hilchenbacher SV e.V. 583 Ringen

105 Axel Flender 293
104 Roger Freudenberg 0
103 Nicole Plachta 290



Kreispokalschießen 2020
26.01.2020     in Olpe DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.11.62
Luftgewehr Auflage Altersklasse Seite: 1
Stand: 26.01.2020 18:36 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 118 Stephan Schmidt  6433 SpSch St. Hub. Altenhof e.V. 100 100 100 300

2 218 Stefan Ruch  6438 SV Weidenau 99 99 100 298

3 113 Ralf Stracke  6401 SV Alte Burg Afholderbach 1936 ... 98 99 100 297

4 147 Stefan Müller  6440 SBR Irmgarteichen 99 99 99 297

5 105 Axel Flender  6419 Hilchenbacher SV e.V. 98 98 97 293

6 174 Rolf Schröder  6425 SV Netphen e.V. 99 97 96 292

7 155 Marc Puhl  6420 SV Kaan-Marienborn e.V. 99 97 95 291

8 196 Jürgen Müller  6441 Schützenfreunde Setzen 1963 e.V. 97 98 93 288

9 217 Markus Meiswinkel  6438 SV Weidenau 97 96 94 287
10 156 Rico Schmelzer  6420 SV Kaan-Marienborn e.V. 92 97 97 286
11 125 Ralf Tennemann  6411 SV Eiserfeld e.V. 96 95 95 286
12 186 Michael Vierhub-Lorenz  6430 SV Salchendorf e.V. 92 93 99 284
13 167 Martin Gruchalski  6453 KSuB Krombach 96 92 95 283
14 112 Marc Seelbach  6401 SV Alte Burg Afholderbach 1936 ... 86 91 95 272



Kreispokalschießen 2020
26.01.2020     in Olpe DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.11.63
Luftgewehr Auflage Damen-Altersklasse Seite: 1
Stand: 26.01.2020 18:36 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 221 Petra Löcker  6452 SpSch Ottfingen 98 98 99 295

2 103 Nicole Plachta  6419 Hilchenbacher SV e.V. 100 93 97 290

3 171 Regina Cramer  6460 SSV Lütringhausen 97 97 96 290

4 154 Olga Wittke-Fischer  6420 SV Kaan-Marienborn e.V. 96 97 93 286



Kreispokalschießen 2020
26.01.2020     in Olpe DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.11.70
Luftgewehr Auflage Senioren A Seite: 1
Stand: 26.01.2020 18:35 Uhr Gesamt 7er/6er

1 6400 6420SV Kaan-Marienborn e.V.  I 892 Ringen

148 Franz Englert 299
149 Brigitte Schür 296
150 Roland Schür 297

2 6400 6412SV Hubertus Ferndorf e.V. 892 Ringen

69 Harald Krömpel 298
132 Ingrid Spies 299
131 Jürgen Spies 295

3 6400 6453KSuB Krombach 886 Ringen

164 Harry Heinemann 296
165 Rotraud Lutz 291
166 Joachim Wurmbach 299

4 6400 6435SV Sohlbach e.V.  II 880 Ringen

199 Renate Kirsch 293
198 Silvia Reuber 298
197 Friedrich Schäfer 289

5 6400 6445SBS Niederfischbach e.V. 876 Ringen

184 Uwe Braas 290
183 Hans-Joachim Roth 296
182 Jürgen Velten 290

6 6400 6420SV Kaan-Marienborn e.V.  II 874 Ringen

152 Eckhard Hambloch 296
151 Carola Theißen 296
153 Frank Wunderlich 282

7 6400 6435SV Sohlbach e.V.  I 841 Ringen

201 Paul-Josef Heide 284
202 Friedhelm Klöckner 270
200 Reinhold Reuber 287

8 6400 6403SV Allenbach e.V. 836 Ringen

115 Helga Hein 276
116 Peter Hein 268
117 André Sonntag 292



Luftgewehr Auflage Stand: 26.01.2020,18:35 Uhr    Seite: 2 1.11.70
7er/6er

9 6400 6422KUS Kreuztal e.V. 595 Ringen

235 Ellen Seelbach 0
130 Michael Viereck 299
163 Wolfgang Winkelmann 296

10 6400 6440SBR Irmgarteichen 592 Ringen

144 Elmar Diehl 0
143 Manfred Schäfer 296
142 Thomas Schäfer 296

11 6400 6411SV Eiserfeld e.V. 561 Ringen

126 Georg Englert 0
124 Olaf Kurth 287
127 Volker Schuhmaier 274



Kreispokalschießen 2020
26.01.2020     in Olpe DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.11.70
Luftgewehr Auflage Senioren A Seite: 1
Stand: 26.01.2020 18:36 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 130 Michael Viereck  6422 KUS Kreuztal e.V. 12 99 100 100 299

2 148 Franz Englert  6420 SV Kaan-Marienborn e.V.  I 10 99 100 100 299

3 166 Joachim Wurmbach  6453 KSuB Krombach 100 99 100 299

4 220 Thomas Spelz  6452 SpSch Ottfingen 100 100 99 299

5 69 Harald Krömpel  6412 SV Hubertus Ferndorf e.V. 99 100 99 298

6 136 Ralf Helsper  6417 SpSch Hengsbach und Almer e.V. 100 99 99 298

7 179 Matthias Bender  6445 SBS Niederfischbach e.V. 100 100 98 298

8 150 Roland Schür  6420 SV Kaan-Marienborn e.V.  I 99 98 100 297

9 120 Viktor Hofmann  6433 SpSch St. Hub. Altenhof e.V. 99 100 98 297
10 143 Manfred Schäfer  6440 SBR Irmgarteichen 96 100 100 296
11 164 Harry Heinemann  6453 KSuB Krombach 98 98 100 296
12 183 Hans-Joachim Roth  6445 SBS Niederfischbach e.V. 97 100 99 296
13 152 Eckhard Hambloch  6420 SV Kaan-Marienborn e.V.  II 98 99 99 296
13 163 Wolfgang Winkelmann  6422 KUS Kreuztal e.V. 98 99 99 296
15 189 Diethelm Stäudtner Sauer  6430 SV Salchendorf e.V. 98 100 98 296
16 142 Thomas Schäfer  6440 SBR Irmgarteichen 99 99 98 296
17 131 Jürgen Spies  6412 SV Hubertus Ferndorf e.V. 98 99 98 295
18 175 Alfred Böttcher  6425 SV Netphen e.V. 95 100 99 294
19 173 Klaus-Peter Liedtke  6460 SSV Lütringhausen 97 97 99 293
20 129 Wolfgang Friedrich  6459 SV St. Margareta Ennest e.V. - A... 96 97 99 292
20 117 André Sonntag  6403 SV Allenbach e.V. 96 97 99 292
22 109 Hans-Peter Fuhr  6419 Hilchenbacher SV e.V. 97 97 97 291
23 182 Jürgen Velten  6445 SBS Niederfischbach e.V. 93 98 99 290
24 184 Uwe Braas  6445 SBS Niederfischbach e.V. 97 98 95 290
25 197 Friedrich Schäfer  6435 SV Sohlbach e.V.  II 94 97 98 289
26 124 Olaf Kurth  6411 SV Eiserfeld e.V. 94 96 97 287
27 200 Reinhold Reuber  6435 SV Sohlbach e.V.  I 93 98 96 287
28 201 Paul-Josef Heide  6435 SV Sohlbach e.V.  I 95 93 96 284
29 185 Dietmar Marowski  6448 SV Olpe 95 96 93 284
30 153 Frank Wunderlich  6420 SV Kaan-Marienborn e.V.  II 91 97 94 282
31 111 Helmut Brück  6401 SV Alte Burg Afholderbach 1936 ... 93 87 97 277
32 127 Volker Schuhmaier  6411 SV Eiserfeld e.V. 91 90 93 274
33 168 Rolf Reuffurth  6453 KSuB Krombach 93 89 91 273
34 202 Friedhelm Klöckner  6435 SV Sohlbach e.V.  I 89 91 90 270
35 116 Peter Hein  6403 SV Allenbach e.V. 86 92 90 268



Kreispokalschießen 2020
26.01.2020     in Olpe DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.11.71
Luftgewehr Auflage Seniorinnen A Seite: 1
Stand: 26.01.2020 18:36 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 132 Ingrid Spies  6412 SV Hubertus Ferndorf e.V. 100 99 100 299

2 198 Silvia Reuber  6435 SV Sohlbach e.V.  II 100 99 99 298

3 149 Brigitte Schür  6420 SV Kaan-Marienborn e.V.  I 98 99 99 296

4 151 Carola Theißen  6420 SV Kaan-Marienborn e.V.  II 99 100 97 296

5 199 Renate Kirsch  6435 SV Sohlbach e.V.  II 94 99 100 293

6 165 Rotraud Lutz  6453 KSuB Krombach 99 93 99 291

7 187 Marion Vierhub-Lorenz  6430 SV Salchendorf e.V. 97 92 96 285

8 181 Helga Velten  6445 SBS Niederfischbach e.V. 93 93 98 284

9 115 Helga Hein  6403 SV Allenbach e.V. 92 87 97 276
10 128 Birgit Bock  6459 SV St. Margareta Ennest e.V. - A... 94 89 92 275



Kreispokalschießen 2020
26.01.2020     in Olpe DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.11.72
Luftgewehr Auflage Senioren B Seite: 1
Stand: 26.01.2020 18:35 Uhr Gesamt 7er/6er

1 6400 6456SpSch Hünsborn 893 Ringen

139 Erich Winnersbach 298
140 Erwin Winnersbach 296

46 Rosi Winnersbach 299

2 6400 6422KUS Kreuztal e.V. 893 Ringen

158 Rudolf Müller 297
161 Werner Stadermann 300
159 Fritz Fick 296

3 6400 6438SV Weidenau  III 891 Ringen

210 Christa Fischer 299
209 Hermann Krumm 298
211 Herbert Vacik 294

4 6400 6438SV Weidenau  II 889 Ringen

213 Günther Hamich 296
207 Peter Fischer 297
208 Horst Willi Kiel 296

5 6400 6419Hilchenbacher SV e.V.  I 886 Ringen

102 Antonie Kreuz 295
101 Anke Reifenrath 291
100 Rudolf Weber 300

6 6400 6438SV Weidenau  I 874 Ringen

205 Wolfgang Hartung 294
203 Gabriele Meiswinkel 291
204 Erika Münker 289

7 6400 6433SpSch St. Hub. Altenhof e.V. 859 Ringen

121 Jürgen Niklas 289
122 Hans-Ulrich Schneider 285
123 Erwin Rademacher 285

8 6400 6421SV Klafeld-Geisweid 1882 e.V. 842 Ringen

133 Rainer Ilchmann 288
135 Margarete Rücker 283
134 Christel Thomas 271



Luftgewehr Auflage Stand: 26.01.2020,18:35 Uhr    Seite: 2 1.11.72
7er/6er

9 6400 6419Hilchenbacher SV e.V.  II 430 Ringen

106 Ulrich Kreuz 287
107 Hannelore Sänger 0
108 Horst Weber 143



Kreispokalschießen 2020
26.01.2020     in Olpe DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.11.72
Luftgewehr Auflage Senioren B Seite: 1
Stand: 26.01.2020 18:36 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 138 Manfred Giebeler  6417 SpSch Hengsbach und Almer e.V. 12 100 100 100 300

2 161 Werner Stadermann  6422 KUS Kreuztal e.V. 10 100 100 100 300

3 157 Friedhelm Zander  6422 KUS Kreuztal e.V. 98 99 97 294

4 110 Wolfgang Klein  6419 Hilchenbacher SV e.V. 97 99 96 292

5 75 Horst-Dieter Maahs  6430 SV Salchendorf e.V. 97 97 97 291

6 177 Hermann Spies  6425 SV Netphen e.V. 97 96 97 290

7 121 Jürgen Niklas  6433 SpSch St. Hub. Altenhof e.V. 95 97 97 289

8 133 Rainer Ilchmann  6421 SV Klafeld-Geisweid 1882 e.V. 96 95 97 288

9 123 Erwin Rademacher  6433 SpSch St. Hub. Altenhof e.V. 94 95 96 285
10 122 Hans-Ulrich Schneider  6433 SpSch St. Hub. Altenhof e.V. 94 96 95 285
11 108 Horst Weber  6419 Hilchenbacher SV e.V.  II 94 49 0 143



Kreispokalschießen 2020
26.01.2020     in Olpe DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.11.73
Luftgewehr Auflage Seniorinnen B Seite: 1
Stand: 26.01.2020 18:36 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 210 Christa Fischer  6438 SV Weidenau  III 99 100 100 299

2 46 Rosi Winnersbach  6456 SpSch Hünsborn 100 99 100 299

3 102 Antonie Kreuz  6419 Hilchenbacher SV e.V.  I 97 99 99 295

4 203 Gabriele Meiswinkel  6438 SV Weidenau  I 98 98 95 291

5 204 Erika Münker  6438 SV Weidenau  I 98 97 94 289

6 134 Christel Thomas  6421 SV Klafeld-Geisweid 1882 e.V. 89 91 91 271

7 215 Ursula Klein  6438 SV Weidenau 90 83 89 262



Kreispokalschießen 2020
26.01.2020     in Olpe DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.11.74
Luftgewehr Auflage Senioren C Seite: 1
Stand: 26.01.2020 18:37 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 100 Rudolf Weber  6419 Hilchenbacher SV e.V.  I 100 100 100 300

2 139 Erich Winnersbach  6456 SpSch Hünsborn 99 99 100 298

3 209 Hermann Krumm  6438 SV Weidenau  III 100 99 99 298

4 207 Peter Fischer  6438 SV Weidenau  II 100 97 100 297

5 158 Rudolf Müller  6422 KUS Kreuztal e.V. 100 99 98 297

6 208 Horst Willi Kiel  6438 SV Weidenau  II 97 99 100 296

7 159 Fritz Fick  6422 KUS Kreuztal e.V. 98 99 99 296

8 213 Günther Hamich  6438 SV Weidenau  II 100 98 98 296

8 140 Erwin Winnersbach  6456 SpSch Hünsborn 100 98 98 296
10 137 Rudolf Krombach  6417 SpSch Hengsbach und Almer e.V. 100 96 99 295
11 211 Herbert Vacik  6438 SV Weidenau  III 98 96 100 294
12 205 Wolfgang Hartung  6438 SV Weidenau  I 97 99 98 294
13 169 Hans-Joachim Groos  6453 KSuB Krombach 99 96 97 292
14 160 Ulrich Jamrowski  6422 KUS Kreuztal e.V. 97 99 92 288
15 145 Hans-Jürgen Grzan  6440 SBR Irmgarteichen 95 95 97 287
16 106 Ulrich Kreuz  6419 Hilchenbacher SV e.V.  II 94 97 96 287



Kreispokalschießen 2020
26.01.2020     in Olpe DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.11.75
Luftgewehr Auflage Seniorinnen C Seite: 1
Stand: 26.01.2020 18:37 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 101 Anke Reifenrath  6419 Hilchenbacher SV e.V.  I 98 97 96 291

2 146 Gisela Grzan  6440 SBR Irmgarteichen 98 96 96 290

3 135 Margarete Rücker  6421 SV Klafeld-Geisweid 1882 e.V. 99 91 93 283


